



राजकीय अभियान्त्रिकी एवं प्रौद्योगिकी महाविद्यालय, बीकानेर
Govt. College of Engineering & Technology, Bikaner

AN AUTONOMOUS INSTITUTION OF GOVERNMENT OF RAJASTHAN

Ref:- CET/STORE/2015-16/

Date:- 02.05.2015

सीमित निविदा सूचना

महाविद्यालय में प्रिंटिंग मिड-टर्म कॉपी खरीदने के लिए सम्बंधित डीलरो / खुदरा विक्रेताओ से सीमित निविदा आमंत्रित की जाती है

S.No.	Item Name	Specification	Qty	Rate /pc	Total Cost In figure, In word
1	Exam Copy	12 page Offset printing with binding, numbering & Sr. No. Paper:- 64gsm (white paper) Page Size:- 225mmX275mm	70000		

नोट:-

- Each copy has a header on front page with size of 225mmX70mm
- Each Header have following information-

Govt. College of Engineering & Technology, Bikaner in Bold letters, Name of Student, University Roll No., College ID, Course, Branch, Year/Semester, Session, Subject, Midterm No., Signature of Invigilator, Signature of Student, Date. (As per sample annexed)

इच्छुक निविदादाता अपनी दरे लेटर पैड पर 07 दिवस के अन्दर (09.05.2015) 12:00 बजे अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में सीलबंद लिफाफे में प्रस्तुत करे निविदा खोलने का समय उसी दिन अपरान्ह 1:00 बजे ।


विभागाध्यक्ष भण्डार शाखा

HEAD
Central Store Deptt.
Govt. College of Engineering & Technology
Bikaner (Raj.)

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं पालनार्थ:-
प्रस्तुत है :-

- (1) कार्यालय जिला कलेक्टर बीकानेर
- (2) कार्यालय जिला कोषाधिकारी बीकानेर
- (3) कार्यालय जिला सूचना केंद्र बीकानेर
- (4) कार्यालय नगर निगम बीकानेर
- (5) M/s

(2)

Copy → front Page Sample

Sr. No.....

48216

राजकीय अभियान्त्रिकी एवं प्रौद्योगिकी महाविद्यालय, बीकानेर
Govt. College of Engineering & Technology, Bikaner



(An Autonomous Institution of Govt. of Rajasthan)
(Affiliated to R.T.U. Kota)

Internal Assessment Test

First/Second/Improvement

Name of Student.....

Father's Name.....

Scholar No.....

Session.....

Class & Branch.....

University Roll No.....

Subject.....

Day & Date.....

Signature of Student	Signature of the Investigator	Q. No.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Total	Sig. of Examiner	
		Marks obtained													

Total Obtained (In Figures).....

Total Obtained (In Words).....